МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2007 года № 11
	Об утверждении тарифов на горячую воду в период пуско-наладочных работ котельной ГВС

Заслушав директора МП «ЖКХ п. им. Морозова» о начале производства горячей воды для обеспечения ГВС населения в режиме пуско-наладки котельной Совет депутатов принял
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить следующие тарифы для абонентов МП «ЖКХ п. им. Морозова» на горячее водоснабжение на период пуско-наладочных работ в новой котельной ГВС:  цена с НДС – 51,64 руб./м³.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения С.А. Пирюткова.
Глава муниципального образования

Д.В. Захаров